SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
INSTITUTO DE OCEANOGRAFIA

SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA – EDITAL 09 de 18/MAR/2015

Ata n° 5

Aos vinte e sete dias do mês de abril de dois mil e quinze, às 11h30m horas, na sala de
permanência do prof. José Luiz Lima de Azevedo, no Laboratório de Estudos dos
Oceanos e Clima (LEOC), do Instituto de Oceanografia, reuniu-se a Comissão Examina-
dora para Seleção de Professor Substituto, relativa ao processo 23116.001526/2015-08,
nomeada pela Portaria 426/2015 de 23/FEV/2015, composta pelo Prof. Dr. José Luiz Lima
de Azevedo (presidente), Prof. Dr. Rodrigo Kerr Duarte Pereira e prof. Dr. Jorge Arigony
Neto, para a liberação do resultado final do concurso. A candidata Tatiane Reis Martins,
única aprovada na prova didática, com nota 7,9 (sete vírgula nove), obteve nota 5,0 (cinco
vírgula zero) no seu exame de títulos e, com média final de 6,45 (seis vírgula quarenta e
cinco), é a única aprovada no presente concurso. Nada mais havendo a tratar, esta etapa
do concurso foi dada como encerrada e da qual se lavrou a presente ata, que vai
assinada pelos membros da Comissão Examinadora. Rio Grande, 27 de abril de 2015.

 Prof. Dr. José Luiz Lima de Azevedo  Prof. Dr. Rodrigo Kerr Duarte Pereira
                             Presidente          Membro Titular

Prof. Dr. Jorge Arigony Neto
Membro Titular

(a via original encontra-se assinada)